АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2024                                                                                                 № 203-п

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 01.11.2019 № 545-п

В соответствии с постановлением Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 29.08.2013 № 621-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Павлоградского муниципального района

Омской области, их формирования и реализации» Администрация

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 01.11.2019 № 545-п

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-

культурной сферы Павлоградского муниципального района Омской

области на 2020-2027 годы» (далее - Постановление), следующие

изменения:

1. В приложении № 4 к муниципальной программе Развитие

социально-культурной сферы Павлоградского муниципального района

Омской области на 2020-2027 годы» (далее - Программа) по подпрограмме

«Развитие системы образования в Павлоградском муниципальном районе»

пункты 3.1.1, 3.1.7 по графам 7, 13, 14 приложения № 6 изложить в

редакции:
 «№

п/п

Наименование показателя Финансовое обеспечение, руб.

Источник Всего 2025 год 2026 год

6 7 13 14

3.1.1 Мероприятие 1: Создание
условий для обеспечения

государственных гарантий прав

граждан на получение
общедоступного и бесплатного

дополнительного образования в

муниципальных учреждениях
дополнительного образования

Всего, из них расходы за
счет:

54 664 483,67 5 556 986,84 5 556 986,84

1. Налоговых и

неналоговых доходов,

поступлений нецелевого
характера из областного

бюджета

54 664 483,67 5 556 986,84 5 556 986,84

II. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов

реализующих образовательные
программы  дополнительного

образования

2. Поступлений целевого
характера из областного

бюджета

0,00 0,00 0,00

3.1.7 Мероприятие 7: Обеспечение

организации дополнительного

образования детей в

муниципальных организациях
дополнительного образования,

осуществления финансово-

экономического,
хозяйственного, учебно-

методического,
информационно-кадрового

сопровождения

муниципальных
образовательных организаций

Всего, из них расходы за

счет:

95 462 361,13 4 928 836,00 4 928 836,00

1. Налоговых и
неналоговых доходов,

поступлений нецелевого

характера из областного
бюджета

36 357 399,64 4 928 836,00 4 928 836,00

2. Поступлений целевого
характера из областного

бюджета

59 104 961,49 0,00 0,00